
4إعلانات الخميس - الجمعة  - 14 يونيو 2012م - العدد  15493

�إعلان تمديد �إعلان

مناق�صات
      

      

        

رقم المناقصة

11/ 2012م

12/ 2012م

رقم المناقصة

14/ 2012م

15/ 2012م

16 / 2012م

موضوع المناقصة

توريد مضخة مياه 
التغذية للغلايات

مضخ�ة  توري�د 
التبريد بمياه البحر

موضوع المناقصة

توريد مواد ومعدات 
الإطفاء والسلامة

توريد أجهزة قياس 
متعددة الأغراض

توريد بيرنجات 
لمعدات المحطة

رسوم 
المناقصة

20.000 ريال 

20.000 ريال 

رسوم 
المناقصة

10.000 ريال يمني

5.000 ريال يمني

10.000 ريال يمني

مصدر 
التمويل

حكومي

حكومي

مصدر 
التمويل

ذاتي

ذاتي

ذاتي

الضمان 
الابتدائي

 14.000
دولار

  14.000
دولار

الضمان 
الابتدائي

 435.000
ريال يمني

800 يورو

4.000 دولار

تاريخ فتح 
المظاريف 

 / 7 / 17
2012م

 / 7 / 17
2012م

تاريخ فتح 
المظاريف 

3 / 7 / 2012م

3 / 7 / 2012م

3 / 7 / 2012م

مكان التسليم 

المحطة

المحطة

مكان التسليم 

 المحطة

المحطة

المحطة

الإعلان

للمرة الأولى

للمرة الأولى

الإعلان

تمديد للمرة 
الأولى

تمديد للمرة 
الأولى

تمديد للمرة 
الأولى فعلى الراغبين المش�اركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرس�مي إلى  العنوان 

التالي : الجمهورية اليمنية -  المؤسس�ة العامة للكهرباء محطة الحس�وة الحرارية – عدن – مدينة الش�عب – 

مديرية البريقة هاتف رقم : 2360101 وآخر موعد لبيع الوثائق 11 / 7 / 2012م.

يق�دم العطاء في مظ�روف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه اس�م الجهة والمشروع ورقم 

المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

1. ضم�ان بنك�ي غير مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه  لمدة ) 120( يوماً  من تاريخ فتح المظاريف أو ش�يك 

مقبول الدفع .

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول )على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأي أعمال في اليمن تقديم 

نسخة من وثائق  التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم(.

3.  شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.

4.  بطاقة تأمينية سارية المفعول) تطلب بطائق التأمين فقط من الشركات التي لديها أعمال في اليمن 

والتي يحق لها الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن(.

5. ش�هادة تسجيل وتصنيف س�ارية المفعول/ شهادة مزاولة مهنة ) في حالة إرساء العقد وإذا لم تكن 

الشركات التي فازت بالمناقصة مسجلة حينها سيطلب منها تقديم إثبات تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في اليمن 

وذلك كمطلب لتفعيل العقد(.

6. بطاقة زكوية سارية المفعول.

7. طريقة الدفع ) 100 %( بعد الانتهاء من التوريد واستلام المواد في مخازن المحطة.

8. آخر موعد لاستلام العطاءات والعينات المطلوبة في وثيقة المناقصة وفتح المظاريف هو الساعة الحادية 

عشرة صباحاً بحسب الموعد أعلاه ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.

 سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام  بحضور أصحاب العطاءات أو من  يمثلهم  .

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة زيارة موقع المشروع خلال أوقات الدوام الرسمي .

فع�لى الراغب�ين المش�اركة في هذه المناقص�ة التقدم بطلباته�م الخطية خلال أوقات الدوام  الرس�مي إلى  العن�وان التالي : 

الجمهورية اليمنية -  المؤسس�ة العامة للكهرباء محطة الحس�وة الحرارية – عدن – مدينة الشعب – مديرية البريقة هاتف 

رقم : 2360101

وآخر موعد لبيع الوثائق 27 / 6 / 2012م

   يق�دم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه اس�م الجهة والمشروع ورقم المناقصة واس�م 

مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه  لمدة ) 120( يوماً  من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول )على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأي أعمال في اليمن تقديم نسخة من وثائق  

التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم(.

3.  شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.

4.  بطاق�ة تأمينية س�ارية المفعول ) تطلب بطائق التأم�ين فقط من الشركات التي لديها أعمال في اليمن والتي يحق لها 

الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن(.

5. ش�هادة تس�جيل وتصنيف سارية المفعول/ ش�هادة مزاولة مهنة ) في حالة إرس�اء العقد وإذا لم تكن الشركات التي 

فازت بالمناقصة مس�جلة حينها س�يطلب منها تقديم إثبات تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتفعيل 

العقد(.

6. بطاقة زكوية سارية المفعول.

7. طريقة الدفع ) 100 %( بعد الانتهاء من التوريد واستلام المواد في مخازن المحطة.

8. آخر موعد لاستلام العطاءات والعينات المطلوبة في وثيقة المناقصة وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً 

بحسب الموعد أعلاه ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.

 سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام  بحضور أصحاب العطاءات أو من  يمثلهم  .

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة زيارة موقع المشروع خلال أوقات الدوام الرسمي 

تعلن الموؤ�س�سة العامة للكهرباء – محطة الح�سوة 

الحرارية – عدن عن اإنزال المناق�سة التالية:
تعلن الموؤ�س�سة العامة للكهرباء – محطة الح�سوة 

الحرارية – عدن عن تمديد  المناق�سات التالية:

اإعلان ق�سائي  عن بيع �سفن بالمزاد العلني 

طلب تنفيذ رقم )266( لعام 1432هـ 
طالب التنفيذ/ 1ـ �سركة المن�سوب لتموين ال�سفن والخدمات البحرية

2ـ �سركة خليج عدن 
�صد

المنفذ �سده/ �سركة �سيفكو ال�سومالية

عم�لًا بأح�كام المادت�ين )451( م�ن القان�ون رقم )40( لس�نة 

2002م بش�أن المرافعات والتنفيذ المدن�ي وتعديلاته والمادة )94/ 2( 

من القان�ون البحري تعلن المحكم�ة التجاري�ة الابتدائية/ عدن عن 

بيع الس�فن :)عثم�ان جيدي راجي( )21 أكتوب�ر/ 3( )فارح عمر( 

المحج�وزة بالم�زاد العلني والتابع�ة للمنفذ ضدها / شركة ش�يفكو 

الصومالي�ة والراس�يات في مين�اء الاصطياد / عدن وذلك لاس�تيفاء 

مديوينة طالبي التنفيذ:

1� شركة المنصوب لتموين السفن والخدمات البحرية

2� شركة خليج عدن.

تاريخ صدور القرار: 23 رجب 1433ه� 13/ 6/ 2012م.

مواصفات السفن:

1� السفينة عثمان جيدي راجي: العلم:          الصومال

مالك الس�فينة: شركة ش�يفكو الصومالي�ة للاصطياد المحدودة 

)الصومال( 

س�نة الصن�ع: 1981م الن�وع: س�فينة اصطي�اد مصنوعة من 

الحديد
الوزن: 943.00 طناً مترياً

وزن الحمولة: 230.00 طناً مترياً.

الطول الإجمالي: 66.77 متر.

العرض: 13.00 متراً.

الغاطس )بدون حمولة(: المقدمة = 1.20 متر مؤخرة: 2.30 متر 

المع�دل=  1,75 متر الثم�ن الافتتاح�ي: 200.000 $ مائتا ألف دولار 

أمريكي.

2� السفينة )21 أكتوبر � 3( العلم: الصومال

مالك الس�فينة: شركة ش�يفكو الصومالي�ة للاصطياد المحدودة 

)الصومال(

س�نة الصن�ع: 1986م الن�وع: س�فينة اصطي�اد مصنوعة من 

الحديد

الوزن: 943 طناً مترياً.

وزن الحمولة: 320 طناً مترياً.

الطول الإجمالي: 58.80 متر.

العرض: 12.25 متر.

الغاطس )بدون حمولة(: المقدمة = 2.00 متر مؤخرة: 3.00متر 

المع�دل = 2.50 متر الثم�ن الافتتاح�ي:240.000 $ مائتان وأربعون 

ألف دولار أمريكي.

3� السفينة فارح عمر: العلم:          الصومال

المح�دودة  الصومالي�ة للاصطي�اد  الس�فينة: شرك�ة ش�يفكو  مال�ك 

)الصومال(

سنة الصنع: 1981م النوع: سفينة اصطياد مصنوعة من الحديد

الوزن: 943 طناً مترياً.

وزن الحمولة: 320 طناً مترياً.

الطول الإجمالي: 66.77 متر.

العرض: 13 متر.

الغاطس )بدون حمولة(: المقدمة = 1.20 متر مؤخرة: 2.30 متر 

المع�دل = 1,75 متر الثمن الافتتاح�ي: 220.000 $ مائتان وعشرون 

ألف دولار أمريكي.

شروط البيع: 

1� يج�ب على من لديه الرغبة في المزاد أن يقدم إلى المحكمة كفالة 

مصرفية أو تأميناً نقدياً بنسبة 10 % من الثمن الافتتاحي كضمان 

إلى ما قبل فتح المزاد ب� 24 ساعة على الأقل.

2� يحص�ل البيع بالمزايدة العلنية بعد ثلاث جلس�ات يفصل بين كل 

منها ثلاثة أيام ويقبل أكبر عطاء في الجلس�ة الأولى بصفة مؤقتة يتخذ 

أساس�اً للمزايدة في الجلسة الثانية وكذا الحال للجلسة الثالثة التي يقع 

فيها البيع نهائياً للمزايد الذي قدم أكبر عطاء في الجلسات الثلاث.

3� يجب على من رس�ا عليه الم�زاد أن يدفع باقي الثمن إلى خزانة 

المحكمة خلال س�بعة أيام على الأكثر من تاريخ رسو المزاد وإلا أعيد 

البيع على مسؤوليته.

مكان البيع: مكان تواجد السفن � ميناء الاصطياد/ عدن.

تاريخ البيع: الجلس�ة الأولى: يوم الس�بت 10 ش�عبان 1433 ه� 

الموافق 30/ 6/ 2012م الساعة العاشرة صباحاً.

تاري�خ البيع: الجلس�ة الثانية: يوم الأحد 18 ش�عبان 1433 ه� 

الموافق 8/ 7/ 2012م الساعة العاشرة صباحاً.

تاري�خ البيع: الجلس�ة الثالثة: يوم الاثنين 26ش�عبان 1433 ه� 

الموافق 16/ 7/ 2012م الساعة العاشرة صباحاً.

تعلن الموؤ�س�سة العامة للتاأمينات الاجتماعية فرع / عدن عن ت�سحيح المناق�سة العامة رقم ) 1( ل�سنة 2012م ب�ساأن توريد  

وتنفيذ اأعمال اإي�سال التيار الكهربائي لمبنى برج الموؤ�س�سة العامة للتاأمينات الاجتماعية ) م�سدر التمويل ذاتي(
�إعــلان

فع�لى الإخ�وة الراغبين المش�اركة في  هذه المناقصة تقدي�م طلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرس�مي إلى فرع المؤسس�ة العامة 

للتأمينات الاجتماعية / عدن الكائن في مديرية المعلا ، جوار مبنى المحافظة/ عدن إدارة الشؤون المالية- قسم المشتريات لشراء وثائق 

المناقصة نظير مبلغ وقدره ) 10,000( ريال فقط ) عشرة آلاف ريال( لا ترد.

- ويقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية فرع /عدن واسم 

ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء .

ويشترط الالتزام بالآتي:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع وقدره ) 246.600( ريال لا غير، غير مشروط وغير 

قابل للإلغاء بمدة ضمان )90 يوماً( من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات.

4. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

5. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

6. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

علماً أن آخر موعد لبيع وثائق المناقصة يوم الاثنين بتاريخ 25 / 6 / 2012م.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( من يوم السبت 30 / 6 / 2012م.

- لن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالها المسلمة إلى أصحابها.

- س�يتم فت�ح المظاريف في قاع�ة الاجتماعات في مكتب المدير  الع�ام بحضور المتقدمين  للعطاءات أو من يمثلهم بتفويض رس�مي 

موقع ومختوم.

- كما يمكن للرغبين المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة  قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرس�مي حتى آخر يوم 

لبيع وثائق المناقصة.

 القا�سي/ م�سطفى محمد مك�سم  

رئي�س المحكمة التجارية الابتدائية/ عدن

بقلوب مؤمنة بقضاء الله وقدره  نتقدم 
بخالص العزاء وصادق المواساة القلبية 

للاأخ رفيق محمد الطويل واإخوانه
وكافة أسرتهم الكريمة

بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى

سائلين المولى عز وجل أن 
يتغمده بواسع الرحمة والمغفرة 

وأن يسكنه فسيح جنانه وأن يلهم 
أهله و ذويه الصبر والسلوان
» إنا لله وإنا إليه راجعون«

المعزون: جميع موظفي قطاع 
الوحدات الاقتصادية لوزارة المالية.

البقاء لله

والدهم / محمد عبده محمد الطويل

 نتقدم بالتهاني والتبركات إلى الأخت 

وجدان عبد الوهاب
بمناسبة حصولها على درجة الماجستير بامتياز 

عن رسالتها أثر الدور الرقابي للبنك المركزي  على البنوك 
اليمنية(

فألف ألف مبارك 
المهنئون: الوالد والوالدة والإخوان وجميع الزملاء والزميلات في البنك 

المركزي  م / أبين وتهنئة خاصة من هديل خالد السيد أحمد وحرمه 

مبارك الماج�ستير

الريادة والتميّز في ن�سر الاإعلانات


